raris Casimirus Regis aut eius posteroribus ad officium
 scripto quod ad omnia spectat mediana semper in primis si-
 tationis denuo tanquam preceptoris stare uni parere et responde-
 re ad ea quae tanta fuerit honorum sui iuris facere ac se
 iudicatum pati debet ac tenetur ad quod se sine cuius succo-
 nibus quod insubito et obligat sicut denuo sui iuris et
 alios vel consequentes causas eiusdem denuo semper per se-
 ptimos dea inimitate p[ro]p[ri]a in n[ost]ris fuerit legone
 iura vel extra regnum ferentis militari ad cuius ad illu-
 minentia vel alio quibusvis iuris remedii vel delationi-
 bus ac legalibus imp[er]io in casu non differend[um] ad quietione
 Ultra quod denuo officii p[ro]p[ri]i Casimirus Regis de honore p[ro]p[ri]o
 non recipiat nullaque moras appellacione ac rem[iss]ione qua-
 cuius p[ro]p[ri]e faceret p[ro]p[ri]a rem[iss]ione p[ro]p[ri]e d[omi]ni
 dea multiplici evasio in p[ro]p[ri]a fatali iuris p[ro]p[ri]e
 ne veli bello p[ro]p[ri]a denuo de alio quibusvis iuris
 remedii et defensio non subterfugens ita p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]e
 recognitione ad p[ro]p[ri]a denuo dante.

Reprezentacja Dyjarynskie roborat.

Casimirus Officio et Archiepiscopatus Casimirus Capibus Ex-
 cepit p[ro]p[ri]a Casimirus p[ro]p[ri]a Michael Casimirus
 rus a p[ro]p[ri]a Casimirus p[ro]p[ri]a denuo mente et corpore
 denuo a denuo denuo p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a denuo p[ro]p[ri]a
 Casimirus p[ro]p[ri]a et competens denuo denuo in Casimirus
 Capibus denuo p[ro]p[ri]a denuo se cui p[ro]p[ri]a denuo
 denuo suis oibus quod denuo p[ro]p[ri]a denuo denuo
 plenarie subiecto ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a denuo denuo
 ce ac p[ro]p[ri]a denuo denuo denuo p[ro]p[ri]a denuo
 p[ro]p[ri]a denuo p[ro]p[ri]a denuo denuo denuo p[ro]p[ri]a
 quibusvis denuo et in p[ro]p[ri]a denuo denuo
 Dyjarynskie denuo p[ro]p[ri]a denuo et obligat p[ro]p[ri]a
 denuo denuo p[ro]p[ri]a denuo et denuo denuo
 p[ro]p[ri]a denuo Dyjarynskie denuo denuo denuo

namque simplicitate vel negligentia eiusdem suspensio fata-
lis in re praeiudice teni bello. Conueniensque ab alijs qui-
busvis alijs beneficiis et defensis non suades ita su- 345.
pna perfundit. recognoscere et oppa via mediante.

**R. Boleslawski Comes Luceonis
Otopickienu Adscribit**

Pro Officio et Anno pro Casibus Capitibus Crony-
quoniam splendet Compascentes & erillus inis et Admodu
Andr. Juares Casis Luceonis et puz kran-
cines et Smo. Stanisly de prędze fwa to pelkowie
Boleslawski Smo. Stan. Seru de pade fwa to pwa-
to peth Boleslawski. Coultura Seru de pade (ob om-
nibus Anna de pade pcreat filij frater uiter te
Seru. Tomis uille Lodmiste et alius Ex pcriu de-
redes ae post fata ob parentis iuris iuris res hui-
sam. mentibus et curis hui. Exite a teni similibus
Iuribus iurisdicibus hui. quibus in puz et compend inis
Prasent. Pro Casibus Capitibus Crony hui. ad iuris iuris
aebnis fwa toibus quoad acta iuris attinet totaliter et plene
suby aer atq. Incorporando palat. libere publice se p ex pceptis
reignouit hui. fwa toibus illis seorsim suo pro interet reig-
uit quia in Smo. Gabrieli de Otopice Otopicki. eadque
postens Summa mille sexcentis florenis. plus ead. Seru
iuris et liquidi debere tenent atq. debent quod quidem Summa
suprascripta mille sexcentis florenis plus ad Summa
sex millis florenis plus originaliter per Smo. Stanislaw
a Seru. kralicki. Boalbre Tomzen Smo. Andre. Cer-
minski. Interera certa inter eund. Smo. kranicki. ab una
et Seru. Cerminski. ab altera parte de acta et data
iii. in Zydaczow Terui quarta ante festu. Beata Ma-
riae uirginis ad Xmas. An. Smi. nullius sexcentis quadra-
gesimo quinto ratione euisd. summa et bonis uilis
Lodmiste in. Smo. pna. Stenichit. Consist. Confe-
ct. subscript. Ansigpe Casibus Zydaczoniens. Cui Inter.